A T O S  M U N I C I P A I S

Vitória (ES), quarta-feira, 23 de Outubro de 2024. 5
DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Câmaras

Ecoporanga

RESUMO DE CONTRATO
DISPENSA ELETRÔNICA 006/2024
CONTRATO ADMINISTRATIVO N°005/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9136/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES
CONTRATADA: NSA COMÉRCIO E SERVIÇO
IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA
CNPJ: 29.745.877/0001-93
Objeto: Contratação de empresa especializada
para Fornecimento de Gêneros Alimentício: Café
Torrado Moído Extra Forte e Açúcar Cristal, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de
Ecoporanga-ES, por um período de 24 (vinte e
quatro) meses.
Valor global do contrato: R$11.520,00 (Onze Mil e
Quinhentos e Vinte Reais).
Vigência: 24 (vinte e quatro) meses contados do dia
seguinte ao da publicação deste resumo no DIOS,
AMUNES e Sítio Eletrônico desta casa de leis.
Dotação Orçamentária: 010001.0103100012.
001-Manutenção das Atividades da Câmara Municipal
33903900000- Material de Consumo- Ficha 09.
Data de assinatura: 18/10/2024
Ecoporanga-ES, 21 de outubro de 2024.

FABIO TEIXEIRA DE MATOS
PRESIDENTE

Protocolo 1421725

RESUMO DE CONTRATO
DISPENSA ELETRÔNICA 006/2024
CONTRATO ADMINISTRATIVO N°006/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 9136/2024
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE
ECOPORANGA-ES
CONTRATADA: ANTONIA CRISTINA DE SOUSA SILVA
ME
CNPJ: 56.422.537/0001-02

Objeto: Contratação de empresa especializada
para Fornecimento de Gêneros Alimentício: Café
Torrado Moído Extra Forte e Açúcar Cristal, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de
Ecoporanga-ES, por um período de 24 (vinte e
quatro) meses.
Valor global do contrato: R$2.583,60 (Dois Mil
e Quinhentos e Oitenta e Três Reais e Sessenta
Centavos).
Vigência: 24 (vinte e quatro) meses contados do dia
seguinte ao da publicação do seu extrato no DIOS,
AMUNES e Sítio Eletrônico desta casa de leis.
Dotação Orçamentária: -010001.010310001
2.001-Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal- 33903900000- Material de Consumo-
Ficha 09.
Data de assinatura: 21/10/2024
Ecoporanga-ES, 21 de outubro de 2024.

FABIO TEIXEIRA DE MATOS
PRESIDENTE

Protocolo 1421734

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Linhares

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO
Nº 161/2024

Processo nº 001247/2023
CONTRATANTE: SAAE - Serviço Autônomo de
Água e Esgoto de Linhares-ES
Contratada: QUIMAFLEX PRODUTOS QUIMICOS
LTDA
CNPJ: 13.224.500/0001-59
OBJETO: Aquisição de 1.200 ampolas de Substrato
para Coliformes Totais e E Coli.
Pregão Eletrônico n°. 03/2024.
Ata de registro de preço n°. 07/2024.
VALOR TOTAL: R$7.200,00 (sete mil e duzentos
reais).
DATA DA EMISSÃO DA A.F.: 21/10/2024.
Prazo de Entrega: 5 (cinco) dias.
RECURSOS:1901.1751200682.199.3390300000
0.150000000002 - Ficha 35.

Linhares-ES, 22/10/2024.
Felipe Ribeiro Santos

Diretor-Geral
Protocolo 1421386

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus

RECISÃO DO CONTRATO SAAE/SMA/0017/2024
CONTRATANTE: SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE
ÁGUA E ESGOTO DE SÃO MATEUS/ES
CONTRATADA: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL  DE
SAN. BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO
OBJETO: Fica rescindido por Ato Unilateral, a partir
do dia 30 de setembro de 2024, nos termos da
Cláusula Décima Terceira - Da Extinção - letra d
(combinada com o item 03 - amigável por entre as
partes) e Ofício SAAE/SMA/DIR/000450/2024, que
tem como objeto, o desenvolvimento de atividades
em nível de planejamento com a transferência parcial
de serviços, conforme cláusula segunda do contrato
ora rescindido.
PROCESSO: 0453/2024

São Mateus-ES, 04 de outubro de 2024.

René Michel Kherlakian
Diretor Geral
CONTRATADA

Protocolo 1421494

ERRATA DA PORTARIA SAAE-SMA-Nº
0149/2024 DE 10/10/2024. DATA DE
PUBLICAÇÃO AOS VINTE E UM DIAS DO MÊS
DE OUTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE
QUATRO.
ONDE-SE LÊ: “V - O mandato desta comissão será
de 02(dois) anos, contados a partir de 10 de outubro
de 2024.”
LEIA-SE: “V - O mandato desta comissão será de
02(dois) anos, contados a partir de 11 de outubro
de 2024”.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, aos vinte e um dias do mês
de outubro do ano de dois mil e vinte e quatro.
René Michel Kherlakian

Diretor Geral SAAE
Protocolo 1421497

		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-10-22T22:46:50-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial